
鲁山县人民政府办公室鲁山县政府升级新版政务办公云平台系统购买服务项目-

更正公告

（招标编号：2023-06-62）

       
一、内容：

   一、项目基本情况 

1、原公告的采购项目编号：2023-06-62 

2、原公告的采购项目名称：鲁山县人民政府办公室鲁山县政府升级新版政务办公云平台系

统购买服务项目 

3、首次公告日期及发布媒介：2023年 06月 20日、《河南省政府采购网》、《平顶山市政府

采购网》、《平顶山市鲁山县采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》、《河

南省公共资源交易公共服务平台》 

4、原响应文件提交截止时间：2023年 07月 04日 08时 40分（北京时间） 

二、更正信息 

1、更正事项： 采购公告  

2、原文件获取时间：2023年 06月 21日 - 2023年 06月 28日（北京时间） 

文件获取截至时间变更为：2023年 07月 03日 23时 59分（北京时间） 

3、原开标时间：2023年 07月 04日 08时 40分（北京时间） 

开标时间变更为：2023年 07月 04日 08时 40分（北京时间） 

4、原采购信息内容 

七、其他补充事宜 

本项目采用网上远程异地开标解密，详细要求及注意事项请各供应商详细阅读平顶山市公共

资源交易中心网站，因各供应商未仔细阅读造成的损失，各供应商自行承担。

监督部门：鲁山县财政局政府采购服务中心

统一社会信用代码：11440423005487188A

联系电话：0375-5057526 

变更为 

七、其他补充事宜 

1.中心全面实行在线“不见面”开标，供应商需要在投标截止时间前在平顶山市公共资源交



易中心交易系统中将加密电子投标文件加密上传，不再到开标现场，供应商开标前应仔细阅

读《“不见面”开标注意事项及操作流程》。逾期上传的投标文件，采购人不予受理。

2. 供应商可通过平顶山市公共资源交易平台向采购人（代理机构）、行政监督部门提出在线

质疑（异议）、投诉。

3.该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅”。

4．监督部门：鲁山县财政局政府采购服务中心

统一信用代码：11410423005487188A

联系电话：0375-5057526 

5、更正日期：2023年 06月 20日 16时 30分 

三、其他补充事宜 

无 

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息 

名称：鲁山县人民政府办公室 

地址：河南省平顶山市鲁山县老城大街 

联系人：赵亚芳 

联系方式：13781872971 

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南瑞珂工程管理有限公司 

地址：河南省郑州市高新技术开发区西三环国家大学科技园 15号楼 C座北栋 3层 

联系人：樊越超 

联系方式：15093105850 0371-55563050 

3.项目联系方式 

项目联系人：樊越超 

联系方式：15093105850 0371-55563050 

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为鲁山县财政局政府采购服务中心。                    

三、联系方式

   招 标 人：鲁山县人民政府办公室                         



   地    址：河南省平顶山市鲁山县老城大街                                                 

   联 系 人：赵亚芳                             

   电    话：0375-5052596                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南瑞珂工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市高新技术开发区西三环国家大学科技园 15号楼 C座北栋 3层

   联 系 人： 樊越超

   电    话： 15093105850

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T18:41:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T18:41:18+0800
	BJ
	ePolicy




